
Jídelní lístek Jídelní lístek

30.9. - 4.10. 2019 7.10. - 11.10. 2019
DNES ZLATÁ HODINKA - OTEVŘENO OD 11.00 hod.

ALERGENY ALERGENY
Pol. D 1 0,33 l Kapustová Pol. S 1 0,33 l Čočková
1 S 1,3,4,7 100g Zapečené rybí filé s bešamelem a sýrem, bramborová kaše m.m. 1 J 1 100g Vepřové kostky na rozmarýnu, rýže
2 J 1,6 100g Hovězí kostky v pikantní marinádě, rýže 2 D 1 100g Zbojnická pochoutka (hovězí, vepřové, klobása, slanina, brambory, cibule), vařené brambory

3 J 1,3 100g Vepřové na kmíně, houskové knedlíky 3 J 1 450g Kuskus s pečenou zeleninou
4 S 1,3,7 360g Karotkové řezy s čokoládovou polevou 4 D 1,3,7 350g Mramorová bábovka

Pol. D 1,3,7,9 0,33 l Hovězí se zeleninovými noky Pol. S 9 0,33 l Hovězí s rýží a hráškem
1 S 1 250g Kuřecí stehno na rajčatech, rýže 1 D 1,3,7 100g Vařené hovězí přední, křenová omáčka, houskové knedlíky
2 S 1,3,7 150g Novohradský vepřový plátek (bůček, smetana, lečo) , houskové knedlíky 2 J 1,3,7,9100g Bratislavské vepř. plecko (smetanová omáčka s protlakem a zeleninou), těstoviny

3 J 1,3,7 150g Sýrový karbanátek, bramborová kaše m.m., zelný salát 3 D 1,3,7 150g Pivovarský tokáň, bramborové knedlíky
4 J 1,3 350g Zeleninový salát s vejcem a olivami, pečivo 4 J 1,3,7 250g Zeleninové lečo, vařené brambory m.m.

Pol. D 1 0,33 l Fazolová Pol. S 1,7 0,33 l Žampiónová
1 S 1,7 100g Vepřová plec pečená, dušená karotka, vařené brambory m.m. 1 D 1,3,4,7100g Hovězí plátek po švédsku(hovězí zadní, smetana, okurky, sardele), houskové knedlíky                             

2 J1,3,7,9,10 100g Hamburská vepřová kýta (smetanová omáčka s okurky a šunkou), houskové knedlíky 2 J 1,3 150g Marinované vepř. kousky (v. plec, soj. omáčka, med, česnek, sezam), vařené brambory

3 S 1,3,7 100g Masová haše, bramborová kaše m.m., zeleninový salát 3 J 1,3 450g Těstoviny s mletým masem a paprikami
4 J 1,7 500g Krupicová kaše s máslem a kakaem, kompot 4 D 1,3,7 360g Kynutý koláč se švestkami "Netynka"

Pol. D 1,3,9 0,33 l Hovězí se strouháním Pol. S 3,7,9 0,33 l Hovězí s vaječnou sedlinou
1 S 1,3,7 250g Kuře na paprice, houskové knedíky 1 D 100g Jemné drůbeží rizoto (hrášek, karotka, žampiony), kompot
2 J 1,7,8 100g Vepřová krkovice sous-vide (ve vakuu), vařené brambory, zeleninový salát 2 J 1,3,7,9100g Svíčková na smetaně, houskové knedlíky
3 S 1,3,7,9 100g Sekaná pečeně se sýrem, bramborový salát 3 D 1,3,7 450g Bramborák, zelný salát
4 J 1,3 450g Těstoviny s klobásou a červenými fazolemi 4 J 1,3,7 350g Fazolový salát s kukuřicí (+brambory, zelenina, okurka, jogurt), pečivo

Pol. D 1,7 0,33 l Frankfurtská Pol. S 1,3 0,33 l Podkrkonošské kyselo
1 S 1,3,7 100g Kuřecí soté se sýrovou omáčkou a žampiony, těstoviny 1 J 1,3 100g Námořnické maso (hovězí, rajčatový protlak, víno), houskové knedlíky
2 J 1 100g Přírodní hovězí filé, rýže 2 D 1,3,7 100g Smažený kuřecí řízek, vařené brambory m.m., okurka
3 S 3,7 200g Zeleninová mozaika, bramborová kaše m.m., zeleninový salát 3 J 3,7 450g Zapečené brambory se sýrem a bylinkami, zeleninový salát
4 J 1,3,7 400g Americké lívance s karamelem 4 D 1,3,7 495g Jablková žemlovka

5 D 1,3 100g Vepřový guláš, houskové knedlíky 5 S 1,3 100g Vepřový guláš, houskové knedlíky
6 D 1,3,7 350g Šopský salát s balkánským sýrem, pečivo 6 S 1,3,7 350g Šopský salát s balkánským sýrem, pečivo

Objednávky ze stálého jídelníčku pouze den předem ! Objednávky ze stálého jídelníčku pouze den předem !

Alergeny jsou uvedeny před každým jídlem. Jejich seznam vám na vyžádání opět zašleme. Alergeny jsou uvedeny před každým jídlem. Jejich seznam vám na vyžádání opět zašleme. Alergeny jsou uvedeny před každým jídlem. Jejich seznam vám na vyžádání opět zašleme. 

Nabízíme houskové knedlíky 650g za 20,- Kč a bramborové knedlíky 1000g za 35,- Kč. Nabízíme houskové knedlíky 650g za 20,- Kč a bramborové knedlíky 1000g za 35,- Kč. Nabízíme houskové knedlíky 650g za 20,- Kč a bramborové knedlíky 1000g za 35,- Kč. 

Zajišťujeme firemní i soukromé akce v salonku do 40 míst a sálu do 70 míst. Zajišťujeme firemní i soukromé akce v salonku do 40 míst a sálu do 70 míst. Zajišťujeme firemní i soukromé akce v salonku do 40 míst a sálu do 70 míst. 

tel./záznamník - 494 534 394, fax - 491 618 790 - kuchyň, mob. 604 334 130 tel./záznamník - 494 534 394, fax - 491 618 790 - kuchyň, mob. 604 334 130tel./záznamník - 494 534 394, fax - 491 618 790 - kuchyň, mob. 604 334 130

mobil pro objednávání akcí - 777 165 893 nebo email – eliska.lipovka@seznam.cz mobil pro objednávání akcí - 777 165 893 nebo email – eliska.lipovka@seznam.czmobil pro objednávání akcí - 777 165 893 nebo email – eliska.lipovka@seznam.cz

Nabízíme balení jídel do misek se zatavenou fólií vhodné do mikrovlnné trouby nebo k zamrazení. Nabízíme balení jídel do misek se zatavenou fólií vhodné do mikrovlnné trouby nebo k zamrazení.Nabízíme balení jídel do misek se zatavenou fólií vhodné do mikrovlnné trouby nebo k zamrazení.

Jídla připravují - Dáša - D, Jakub - J, Stáňa - S, přílohy - Hana, Ruda - R, Míla - M Jídla připravují - Dáša - D, Jakub - J, Stáňa - S, přílohy - Hana, Ruda - R, Míla - MJídla připravují - Dáša - D, Jakub - J, Stáňa - S, přílohy - Hana, Ruda - R, Míla - M

S
T

Á
L

Ý
 J

L

jíd
la

 p
řip

ra
vu

jí

jíd
la

 p
řip

ra
vu

jí

P
O

N
D

Ě
L

Í
Ú

T
E

R
Ý

S
T

Á
L

Ý
 J

L
S

T
Ř

E
D

A
Č

T
V

R
T

E
K

P
Á

T
E

K

P
O

N
D

Ě
L

Í
Ú

T
E

R
Ý

S
T

Ř
E

D
A

Č
T

V
R

T
E

K
P

Á
T

E
K



Hovězí plátek po švédsku(hovězí zadní, smetana, okurky, sardele), houskové knedlíky                             


